Р Е С П У Б Л  И КА Д А Т Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия! Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»

368017, с. Нурадилово тел .8 (929) 868 04 01 email Nuradilovol@mail.ru

«</£» Kosufrusk 2020г. |\|о

ПРИКАЗ

О создании школьного спортивного клуба «Олимп»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе и в
целях реализации комплекса мер по сохранению и укреплению здоровья
учащихся, повышения качества внеклассной работы по физическому
воспитанию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физической культуры Адилсултанову М.Б.

1.1 Разработать положение о школьном спортивном клубе

1.2 Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба

1.3 Подготовить торжественное открытие школьного спортивного
клуба

1.4 Спланировать работу школьного спортивного клуба на 202@-202й

учебный год;

1.5 Объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему

школьного спортивного клуба

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Абдулгамидова Р.Д.

Нурадилова А.Р.

mailto:Nuradilovol@mail.ru